











  
   

                                 
                        
                

  
                 

  
  
       
      
      
        Čtení, které vás pozvedne

             
                                                   
                          
      
                             
    
 
  




  
      



 
       
      

      
         [image: menu]
      

       
      





                                                                               
    
        
                  
           E shop  
        

        
          
                                                        Citát  
        

        

             Další  
              
                
                K biblickým textům
                Pocasty (k poslechu audio)
                Biblický kvíz
                Krátké postřehy
                Nejnovější články
              

        
        

        
        
        
          
                  
                     
          
                                                             
    
        





                                        

  
                  
          E shop 
        

        
          Biblické citáty
        

        

            
                Další
            
              
                
                K biblickým textům
                Pocasty (k poslechu audio)
                Biblický kvíz
                Krátké postřehy
                Nejnovější články
              

        
        

        

          
                 
                     
                     
          
                                                             
        





      

      


 
  
  
      

  
   
  



	
                    Ethos chce předat +8 
	
                    Co říká Bible? +5 
	
                    Já jsem... +8 
	
                    Rozhodování +3 
	
                    Já a lidé +4 
	
                    Rodina +8 
	
                    Aktuální témata +6 
	
                    Křesťanství +6 
	
                    Pro vedoucí +6 
	
                    Nejčtenější
	
                    Vámi nejlépe hodnocené




[image: Oddělovač]


Citát z Bible:
Zpívaný žalm. Píseň ke dni odpočinku. Jak dobré je vzdávat Hospodinu chválu, tvému jménu, Nejvyšší, pět žalmy,

Ž 92,1-2 E
(Další citáty)




     




Doporučujeme články 


            

            Kdyby žena věděla, co muž prožívá

            Muž potřebuje, aby mu žena projevovala úctu, tak si ho udrží! Žena potřebuje mužovu lásku − a opravdová láska je oběť!


          
[image: Oddělovač]

    Doporučujeme
    
[image: Rádio7]

        

    Modlete se za
    
[image: Dětská misie]







                    

                  
 
                 
                 
                    Chyba 404
Nedávno jsme provedli restrukturalizaci webu. Obsahové články zůstaly beze změny, ale omlouváme se, že některé navigační stránky mohou být nějakou dobu nedostupné. Využijte prosím nabídku menu. 


Děkujeme za porozumění a věříme, že přesto na webu ethos.cz najdete odpovědi, povzbuzeni a další užitečné věci. 

                              
                                
                                  [image: logo FB]
                                
                              
  
                              
                                 
                                 
                                
 
                              

                            
                     
                     Hodnocení článku:

                       
                      Článek mě nadchl. 
  
                      Dal mi nový impuls.
  
                      Dávám mu za pravdu.
  
                      Nic zvláštního.
  
                      Nesouhlasím s ním.
  
                      Naštval mě.




















  

      



[image: Oddělovač]




    
            
                 
            



            
              Doporučujeme: 

               Poslední šance 

             Právě vyšlo!

Poslední judští králové svou poslední šanci nevyužili − využijeme ji my? 

Na jedné straně ...


           
             [image: Poslední šance]
           

          

             
          

         

        




      
      
      
        Dobrou knihou rozšíříte svůj rozhled!
 
      

      
          
            [image: Svět, ve kterém žijeme]
          
          T. Pala

             Svět, ve kterém žijeme
          

          ALEF Křesťanské sbory, běžná cena 160 Kč
Naše sleva: 5 Kč
Vaše cena: 155 Kč


             
             
             
              
               ks
              
              

              

              

              
              












     
     

     
        O nás/Kontakt
        
     
   
     
        Archív časopisu Ethos
        
     

     
        Mapa stránek
        
     





